



Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preços

3 mensagens

Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>
Para: aelson_aelson@hotmail.com



20 de abril de 2021 11:14

Bom dia.

Segue em anexo planilha com o item para a cotação, para fins de levantamento preliminar de preços.

Favor enviar em papel timbrado.

Desde já agradeço

Atenciosamente

Elan Jeovany

Setor de Compras

Secretaria Municipal de Saúde de Brasil Novo

Planilha de Serviços Médicos.xlsx
13K

aelson de souza souza <aelson_aelson@hotmail.com>
Para: Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>

21 de abril de 2021 19:56

Boa tarde! Segue Cotação solicitada. ficamos no aguardo de resposta de recebimento.
Obrigado !

De: Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 20 de abril de 2021 12:14
Para: aelson_aelson@hotmail.com <aelson_aelson@hotmail.com>
Assunto: Solicitação de Cotação de Preços

[Texto das mensagens anteriores oculto]

COTAÇÃO BRASIL NOVO 2021-convertido e ASSINADO ok..pdf
489K

Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>
Rascunho para: aelson de souza souza <aelson_aelson@hotmail.com>

23 de abril de 2021 11:14

RECEBIDO

[Texto das mensagens anteriores oculto]



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 CNPJ: 24.876.032/0001-13 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

COTAÇÃO DE PREÇOS



À:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA.

Fundo Municipal de Saúde de Brasil Novo - Pará.

Att. Departamento de Licitação.

Referência; Solicitação de orçamento referente a serviços de 2021.

Prezados Senhores,

Após análise ao objeto que nos foi solicitado, a empresa **A. DE SOUZA DA SILVA EIRELI**, com inscrição no CNPJ: **24.876.032/0001-13**, localizada na Travessa Maceió, Qd 37 - n. 18 - Bairro Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA, CEP. 68.473-000. Vem apresentar nossa cotação de preços para "**Para a prestação de serviços Médicos, Clínicos e Ambulatoriais**" conforme nos foi solicitado, em consonância com a legislação que rege tal fornecimento no país, assim segue:

PLANILHA DE DESCRIÇÃO

Item	Descrição	Marca	Quant	Unidade	Valor unitário	Valor total
1	Médico Cirurgião e Clínico Geral Com especialidade: · Ultrassonografia Abdome Total · Ultrassonografia de Abdome Superior · Ultrassonografia de Abdômen inferior · Ultrassonografia de Rins · Ultrassonografia de Partes Moles · Ultrassonografia Pélvica · Ultrassonografia de Tireoide · Ultrassonografia de Mama Bilateral · Ultrassonografia Próstata · Ultrassonografia Transvaginal · Ultrassonografia Obstétrica · Ultrassonografia de Aparelho Urinário	Alfa	4000	serviço	155,00	620.000,00

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

CNPJ: 24.874.032/0001-13
Insc. Estadual: 15.526.330-7 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

2	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 12 Horas	Alfa	500	serviço	1.333,00	666.500,00
3	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 24 Horas	Alfa	500	serviço	2.688,00	1.344.000,00
4	Plantões Enfermeiros 12 horas	Alfa	750	serviço	700,00	525.000,00
5	Serviços Médicos de Obstetrícia em Sobre Aviso de 24 Horas	Alfa	280	serviço	2.600,00	728.000,00
6	Médico Auditor - TFD	Alfa	25	serviço	5.500,00	137.500,00
7	Médico Auditor AIH e APACS	Alfa	25	serviço	5.500,00	137.500,00
8	Cirurgia de Hernia Inguinal	Alfa	600	serviço	800,00	480.000,00
9	Cirurgia de Hernia Umbilical	Alfa	500	serviço	800,00	400.000,00
10	Cirurgia de Pequeno Porte	Alfa	100	serviço	500,00	50.000,00
11	Exérese/Pequenas Cirurgias	Alfa	600	serviço	500,00	300.000,00
12	Cirurgia de Histerectomia	Alfa	400	serviço	1.800,00	720.000,00
13	Cirurgia de Vasectomia	Alfa	200	serviço	700,00	140.000,00
14	Cirurgia de Laqueadura	Alfa	500	serviço	800,00	400.000,00
15	Exame Especializado em Endoscopia	Alfa	300	serviço	200,00	60.000,00
16	Exame Especializado em Colonoscopia	Alfa	300	serviço	300,00	90.000,00
17	Colocação de Diu	Alfa	1000	serviço	216,00	216.000,00
18	Incontinência Urinária - Tratamento Cirúrgico.	Alfa	250	serviço	700,00	175.000,00
19	Cirurgia de colecistectomia.	Alfa	500	serviço	1.300,00	650.000,00
Valor Total por extenso: Sete milhões duzentos e dezenove mil e quinhentos reais XXXXXXXX						7.219.500,00

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- Nesta proposta estão inclusas todas as despesas e custos tais como: Fretes, embalagens, transportes, seguros, impostos, taxas, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, e todos os demais custos necessários ao perfeito cumprimento das obrigações objeto desta contratação, conforme as especificações e condições constantes do edital e seus anexos.
- Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo máximo de **90 (noventa) dias**, contados da data de sua entrega.
- Não estamos sujeitos a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública ou Privada, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Esclarecemos ainda, que o portador da presente Proposta, está autorizado e habilitado a prestar a V. Sra. os esclarecimentos e informações adicionais que forem consideradas necessárias à referida cotação.

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com





AERO ALFA

CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 CNPJ: 24.876.032/0001-13 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

Novo Repartimento - PA, 20 de abril de 2021.

AELSON DE SOUZA DA SILVA:58650814204
Assinado de forma digital por
AELSON DE SOUZA DA
SILVA:58650814204
Dados: 2021.04.20 13:52:23 -03'00'

Aelson de Souza da Silva
CPF: 586.508.142-04
RG: 2999364 2ª Via PC/PA
Sócio Administrador



CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preços

2 mensagens

Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>
Para: i.madretreza@hotmail.com



20 de abril de 2021 11:14

Bom dia.

Segue em anexo planilha com o item para a cotação, para fins de levantamento preliminar de preços.

Favor enviar em papel timbrado.

Desde já agradeço

Atenciosamente

Elan Jeovany

Setor de Compras

Secretaria Municipal de Saúde de Brasil Novo

Planilha de Serviços Médicos.xlsx
13K

Madretreza@hotmail.com Tereza <i.madretreza@hotmail.com>
Para: Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>

22 de abril de 2021 13:00

Bom dia.

Segue Cotação de Preços (Corrigida).

ATT.

Santino Rodrigues

(94) 99178-7628

Enviado do Outlook

De: Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>**Enviado:** terça-feira, 20 de abril de 2021 11:14**Para:** i.madretreza@hotmail.com <i.madretreza@hotmail.com>**Assunto:** Solicitação de Cotação de Preços

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SCN_0055.pdf
1260K

Solicitação de cotação de preços

23.960.983/0001-03

Prefeitura Municipal de Brasil Novo/PA.

PROponente:

NOME: INSTITUTO MADRE TERESA

ENDEREÇO: RUA GUAJAJARAS Nº 55

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Xinguara - PA

CNPJ: 23.960.983/0001-03

INSTITUTO MADRE TERESA

Rua Guajajaras, nº 55

Centro-CEP: 68.555-970

Xinguara-PA

Item	Descrição	Marca	Quant.	Unidade	Valor unitário	Valor total
1	Médico Cirurgião e Clínico Geral Com especialidade: • Ultrassonografia Abdome Total • Ultrassonografia de Abdome Superior • Ultrassonografia de Abdômen inferior • Ultrassonografia de Rins • Ultrassonografia de Partes Moles • Ultrassonografia Pélvica • Ultrassonografia de Tireoide • Ultrassonografia de Mama Bilateral • Ultrassonografia Próstata • Ultrassonografia Transvaginal • Ultrassonografia Obstétrica • Ultrassonografia de Aparelho Urinário		4000	serviço	150,00	600.000,00
2	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 12 Horas		500	serviço	1.300,00	650.000,00
3	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 24Horas		500	serviço	2.600,00	1.300.000,00
4	Plantões Enfermeiros 12 horas		750	serviço	600,00	450.000,00
5	Serviços Médicos de Obstetrícia em Sobre Aviso de 24 Horas		280	serviço	3.000,00	840.000,00
6	Médico Auditor - TFD		25	serviço	6.500,00	162.500,00
7	Médico Auditor AIH e APACS		25	serviço	6.500,00	162.500,00



Instituto Madre Teresa

Gestão em Saúde

8	Cirurgia de Hernia Inguinal	600	serviço	1.000,00	600.000,00
9	Cirurgia de Hernia Umbilical	500	serviço	900,00	450.000,00
10	Cirurgia de Pequeno Porte	100	serviço	700,00	70.000,00
11	Exérese/Pequenas Cirurgias	600	serviço	600,00	360.000,00
12	Cirurgia de Histerectomia	400	serviço	1.800,00	720.000,00
13	Cirurgia de Vasectomia	200	serviço	650,00	130.000,00
14	Cirurgia de Laqueadura	500	serviço	900,00	450.000,00
15	Exame Especializado em Endoscopia	300	serviço	250,00	75.000,00
16	Exame Especializado em Colonoscopia	300	serviço	280,00	84.000,00
17	Colocação de Dii	1000	serviço	200,00	200.000,00
18	Incontinência Urinária – Tratamento Cirúrgico.	250	serviço	540,00	135.000,00
19	Cirurgia de colecistectomia.	500	serviço	1.300,00	650.000,00
				Valor Total	7.489.000,00

Condições de pagamento: C/Apresentação.

Mensal.

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Valor por extenso:

30 dias.

(Sete Milhões, Quatrocentos e Oitenta e Nove Mil Reais). xxxxxxxxxxxxxxxx

xx

Data: 22/04/2021


INSTITUTO MADRE TERESA
Anna Rayssa Lopes da Silveira
-Presidente-

23.960.983/0001-03

INSTITUTO MADRE TERESA

Rua Guajajaras, nº 55

Centro-CEP:68.555-970

Xinguara-PA





Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>

**Solicitação de Cotação de Preços**

1 mensagem

Compras Saúde <comprassaudebn@gmail.com>
Para: Dr.gundim@hotmail.com

20 de abril de 2021 11:15

Bom dia.

Segue em anexo planilha com o item para a cotação, para fins de levantamento preliminar de preços.

Favor enviar em papel timbrado.

Desde já agradeço

Atenciosamente

Elan Jeovany

Setor de Compras

Secretaria Municipal de Saúde de Brasil Novo



Planilha de Serviços Médicos.xlsx
13K

R C GUNDIM SERVIÇOS MEDICOS
AVENIDA CASTELO BRANCO ALTOS, N° 810, CENTRO
BRASIL NOVO - PARÁ.
CNPJ N° 27.709.316/0001-03



Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Brasil Novo - Pará.
 Fundo Municipal de Saúde de Brasil Novo.

PROPONENTE:

NOME: R C GUNDIM SERVIÇOS MÉDICOS
 ENDEREÇO: AV. CASTELO BRANCO ALTOS, 810
 BAIRRO: CENTRO CIDADE: Brasil Novo - PA
 CNPJ: 27.709.316/0001-03

27.709.316/0001-03

R. C. GUNDIM SERVIÇOS MÉDICOS
Av. Castelo Branco Altos, nº 810
Centro-CEP:68.148-000
Brasil Novo-PA

Item	Descrição	Marca	Quant	Unidade	Valor unitário	Valor total
1	Médico Cirurgião e Clínico Geral Com especialidade: · Ultrassonografia Abdome Total. · Ultrassonografia de Abdome Superior. · Ultrassonografia de Abdômen inferior. · Ultrassonografia de Rins. · Ultrassonografia de Partes Moles. · Ultrassonografia Pélvica. · Ultrassonografia de Tireoide. · Ultrassonografia de Mama Bilateral. · Ultrassonografia Próstata. · Ultrassonografia Transvaginal. · Ultrassonografia Obstétrica. · Ultrassonografia de Aparelho Urinário.		4000	serviço	160,00	640.000,00
2	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 12 Horas		500	serviço	1.350,00	675.000,00
3	Medico Plantonista Urgência e Emergência Plantão de 24Horas		500	serviço	2.700,00	1.350.000,00
4	Plantões Enfermeiros 12 horas		750	serviço	620,00	465.000,00
5	Serviços Médicos de Obstetrícia em Sobre Aviso de 24 Horas		280	serviço	2.800,00	784.000,00
6	Médico Auditor - TFD		25	serviço	6.200,00	155.000,00
7	Médico Auditor AIH e APACS		25	serviço	6.200,00	155.000,00
8	Cirurgia de Hérnia Inguinal		600	serviço	850,00	510.000,00
9	Cirurgia de Hérnia Umbilical		500	serviço	950,00	475.000,00
10	Cirurgia de Pequeno Porte		100	serviço	720,00	72.000,00
11	Exérese/Pequenas Cirurgias		600	serviço	630,00	378.000,00
12	Cirurgia de Histerectomia		400	serviço	1.850,00	740.000,00



R C GUNDIM SERVIÇOS MEDICOS
AVENIDA CASTELO BRANCO ALTOS, N° 810, CENTRO
BRASIL NOVO - PARÁ.
CNPJ N° 27.709.316/0001-03

13	Cirurgia de Vasectomia	200	serviço	700,00	140.000,00
14	Cirurgia de laqueadura	500	serviço	880,00	440.000,00
15	Exame Especializado em Endoscopia	300	serviço	260,00	78.000,00
16	Exame Especializado em Colonoscopia	300	serviço	300,00	90.000,00
17	Colocação de Diu	1000	serviço	220,00	220.000,00
18	Incontinência Urinária - Tratamento Cirúrgico.	250	Serviço	570,00	142.500,00
19	Cirurgia de colecistectomia.	500	serviço	1.400,00	700.000,00
Valor Total					7.569.500,00

Condições de Pagamento: C/Apresentação.

Prazo de Entrega: Mensalmente.

Validade da Proposta: 30 dias.

Valor por Extenso: (Sete Milhões, Quinhentos e Sessenta e Nove Mil, Quinhentos Reais).

Brasil Novo/PA, 22 de Abril de 2021.

[27.709.316/0001-03]

R. C. GUNDIM SERVIÇOS MÉDICOS

Av. Castelo Branco Altos, nº 810

Centro-CEP:68.148-000

[Brasil Novo-PA]

R C GUNDIM SERVIÇOS MEDICOS
CNPJ:27.709.316/0001-03